PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 376/19, DE 10 DE DEZEMBRO DE2019.

2 O Prefeito Municipal de Miracema, no uso

Publicado no Boletim Oficial das atribuições legais que lhe são conferidas
Em + / Ja / pelos incisos Ill, V, Vl e VIII do Artigo 81, da

Ass Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º — NOMEAR,a servidora municipal ADRIANA BERNARDINO MARCELINO,
titular do cargo público de Auxiliar de Enfermagem, inscrito(a) na matrícula de nº 3497-5,
para exercer o cargo em provimento de comissão de RESPONSÁVEL PELOS
ORIENTADORES OFICINEIROS, cujas atribuições são dadas pela Lei nº 1.857/19,
fazendo jus à percepção da importância correspondente ao símbolo de vencimentos CC-
4.

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigornesta data.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal racema, 10 de Desériro de 2019.

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema